
 

Smlouva o spolupráci

při spolufinancování projektů podpořených zvýhodněnými úvěry

v Operačním programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

lČO: 44848943,

se sídlem: Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1,

zapsaná na vložce číslo 1329 oddílu B obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,

kterou zastupují

lng. Jiří Jirásek, předseda představenstva

a

Ing. Ivo Škrabal, člen představenstva,

(dále jen „Záruční banka“),

a

ČSOB Leasing, a.s.

IČO: 63998980

se sídlem: Praha 4, Na Pankráci 310/60, PSČ 14000,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, vložce 3491 oddílu B,

kterou zastupují

Ing. Libor Bosák, předseda představenstva

a

Ing. Josef Rosenkranz, místopředseda představenstva,

(dále jen „Spolupracující partneť)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o spolupráci při spolufinancování projektů podpořených zvýhodněnými úvěry

v operačním programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (dále jen „Smlouva&quot;):

Článekl

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je stanovení zásad koordinovaného postupu Záruční banky a Spolupracujícího partnera při

spolufinancování projektů podpořených zvýhodněnými úvěry poskytnutými Záruční bankou vprogramech Operačního

programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (dále jen „OP P|K&quot;) (dálejen „zvýhodněný úvěr“).

Článek Il

Práva a povinností při spolufinancování projektů

(1) Smluvní strany budou na základě vlastního a nezávislého rozhodnutí provádět spolufinancování projektů

způsobilých pro podporu ve výzvách Programů. Spolupracující partner neodpovídá za výběr projektů podle

podmínek Programů,

(2) Každá ze smluvních stran je oprávněna vázat čerpání poskytnutého úvěru na uzavření smlouvy o úvěru mezi

klientem a druhou smluvní stranou za podmínek stanovených ve smlouvě o úvěru uzavřené mezi klientem

a příslušnou smluvní stranou.

(3) Smluvní strany se dohodly, že Spolupracující partner je oprávněn sjednat kzajištěni bankovního úvěru podle

svého uvážení dostupné zajišťovací instrumenty poskytnuté klientem či třetími osobami, a to v rozsahu

přiměřeném výši poskytovaného úvěru. Záruční banka je oprávněna využit zbývajících možností zajištění

zvýhodněných úvěrů poskytnutých Záruční bankou, včetně sjednání zástavního práva dalšího v pořadí či vystavení

bíanco směnek a sjednání smluv o jejich vyplnění, k čemuž jí Spolupracující partner poskytne maximální možnou

součinnost (např. formou souhlasu se zřízením zástavního práva v dalším pořadí atp.).

1/3

XX



4) V případě spoluñnancování projektu se smluvní strany zavazují se vzájemné informovat o změnách ve

skutečnostech, na základě kterých ta která smluvní strana o uzavření tě které smlouvy o úvěru rozhodla, stejně

jako o podstatných skutečnostech majících vliv na splácení a dobytnost poskytnutého (či poskytovaného) úvěru.

Smluvní strany se zároveň zavazují poskytnout si veškerou potřebnou součinnost pñ vymáhání pohledávek

z úvěrů poskytovaných na základě této Smlouvy.

Článek ru

Další práva a povinností Záruční banky

(1) Záruční banka předá Spolupracujícímu partnerovi na kontaktní adresu do 5 pracovních dnů od nabytí účinnosti této

Smlouvy a dále průběžné texty Programů uvedených v či. | této Smlouvy. Záruční banka se současně zavazuje

neprodleně písemně informovat Spolupracujíciho partnera o vyhlášených výzvách k podávání žádostí.

(2) Záruční banka předá Spolupracujícímu partnerovi do 5 pracovních dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy vzor

Žádosti o pñznáni finančního příspěvku a vzor Žádosti o výplatu finančního příspěvku.

Článek rv

Další práva a povinnosti Spolupracujícího partnera

Spolupracující partner se zavazuje na vyžádání klienta, kterému byl poskytnut bankovní úvěr určený

na spolufinancování projektu podpořeného Záruční bankou zvýhodněným úvěrem, vyplnit v Žádosti o přiznání

finančního příspěvku a v Žádosti ovýplatu linančního příspěvku údaje o výši vyčerpaného bankovního úvěru a

uhrazených úrocích z bankovního úvěru od data uzavření smlouvy o bankovním úvěru.

Článek v

Ostatní ustanovení

(1) Spolupracující partner bere na vědomí, že Záruční banka je zavázána při poskytování zvýhodněných úvěrů a

provádění jejích čerpání, jakož i ve všech dalších činnostech zajistit dodržování podmínek příslušných Programů

podpor, v jejichž rámci jsou zvýhodněné úvěry poskytovány.

(Z) Spolupracující partner bere na vědomí a zavazuje se nepožadovat po Záruční bance, resp. klientovi zajištění úvěru

poskytnutého v rámci spolupráce dle této Smlouvy formou bankovní záruky v rámci jiného programu realizovaného

Záruční bankou.

(3) Smluvní strany zajistí obvyklými postupy informovanost svých zaměstnanců o právech a povinnostech

vyplývajících z této Smlouvy.

(4) Smluvní strany určí zaměstnance odpovědné za udržování operativního kontaktu mezi stranami nezbytného

ke stanovení detailních pracovních postupů a vytváření technických podmínek pro realizaci této Smlouvy

aprůběžnou komunikaci mezi stranami. Smluvní strany si písemné sdělí jména a kontakty odpovědných

zaměstnanců.

(5) Podrobně pracovní postupy spolupráce smluvních stran budou dohodnuty a průběžně podle potřeby upřesñovány

prostřednictvím odpovědných zaměstnanců určených dle odst. (4) tohoto článku.

(6) Spolupracující partner bude listinně písemnosti určené Záruční bance doručovat, není-li ve Smlouvě uvedeno

jinak, na tuto adresu:

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

úsek řízení obchodu

Jeruzalémská 964/4

110 00 Praha 1.

(7) Záruční banka bude listinně písemnosti určené Spolupracujícímu partnerovi doručovat na tuto adresu:

ČSOB Leasing, a.s.

Centrum dotačního poradenství

Praha 4, Na Pankráci 310/60, PSČ 14000

(8) Listinné písemnosti si strany předávají osobně nebo zasílají prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

Má se za to, že došlá zásilka odeslaná svyužitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den

po odeslání, Smluvní strany si zavazují sdělit písemně bez odkladu případnou změnu adresy pro doručování

listinných dokumentů.

(9) Spolupracující partner bere na vědomí zákonnou povinnost Záruční banky zveřejnit Smlouvu včetně jejích

případných budoucích dodatků v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, s výjimkou údajů, které

nepodléhají zveřejnění podle zákonů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména údajů bankovního

a obchodního tajemství.

2/3



\

10) Smluvní strany sjednávají, že tato Smlouva vstupuje v účinnost dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona

(1)

(Z)

(3)

(4)

(5)

(5)

č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Článek VI

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami.

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tuto Smlouvu může kterékoli ze smluvních stran vypovědět.

Výpověď je účinná a Smlouva je ukončena uplynutím 3 měsíců od doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Závazky vzniklé z této Smlouvy zanikaji jejich splněním.

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu změnit, není-li vní výslovně uvedeno jinak, jen uzavřením písemného

dodatku k této Smlouvě.

Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních,

Každé vyhotovení má právní sílu originálu.

Veškeré sporné otázky a záležitosti mezi smluvními stranami vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou

smluvní strany řešit především jednáním a dohodou. Jestliže se nedohodnou na řešení sporné otázky, pak budou

spory mezi smluvními stranami rozhodovány s konečnou platností obecným soudem v České republice. Smluvní

strana, ktera&#39; podala návrh na zahájení soudního řízení, je povinna to oznámit žalované smluvní straně.

Práva a povinnosti obou stran, které nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ostatními právními předpisy České republiky, pokud z této Smlouvy

nevyplývá jinak.

V Praze dne: U5. V praze dne; 2 3 -llä-

Českomoravská záruční a XXXXXXXXX banka, a.s. XXXX XXXXXXXX a.s.

X

X XXX X XX

XX XXXXXX
X XX

X
z

XXXX

X XX
XXXXX

X
,// \

ing. Jiří Jirásek lng. Libor Bosák
\

předseda představenstva předseda představenstva
x

XXXXXX XXX

lng. lvo Škrabal

člen představenstva

Ing. Josef Rosenkranz

místopředseda představenstva

3/3


		2017-05-30T11:44:20+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




